

Pointer A/S

Amaliegade 12A, st, 1256 København K

CVR-nr. 31 59 61 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2021.

Steen Rode
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pointer A/S Amaliegade 12A, st 1256 København K
	CVR-nr.: 31 59 61 81
	Stiftet: 25. juni 2008
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Troels Kåre Gjerrild Kurt Brusgaard Steen Rode Lars Gleitze Smith
Direktion	Inger Marie Ingvarsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	TGK Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udføre ledelsesmæssig rådgivning med hertil tilknyttede opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -393.566 kr. mod 2.532 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom selskabets kompensation fra politiske og nationale hjælpepakker afledt af den globale pandemi, COVID-19.

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	5.433.085	6.687.324
2 Personaleomkostninger	-5.797.001	-6.559.716
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-104.138</u>	<u>-104.138</u>
Driftsresultat	-468.054	23.470
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-21.612</u>	<u>-13.452</u>
Resultat før skat	-489.666	10.018
4 Skat af årets resultat	<u>96.100</u>	<u>-7.486</u>
Årets resultat	-393.566	2.532
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.532
Disponeret fra overført resultat	<u>-393.566</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-393.566	2.532

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.659	87.675
6 Indretning af lejede lokaler	26.650	74.772
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>58.309</u>	<u>162.447</u>
7 Deposita	359.303	367.846
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>359.303</u>	<u>367.846</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>417.612</u>	<u>530.293</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.849.683	3.280.481
Udskudte skatteaktiver	96.100	0
Andre tilgodehavender	742.812	91.217
Periodeafgrænsningsposter	276.415	126.090
Tilgodehavender i alt	<u>2.965.010</u>	<u>3.497.788</u>
Likvide beholdninger	997.728	734.469
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.962.738</u>	<u>4.232.257</u>
Aktiver i alt	<u>4.380.350</u>	<u>4.762.550</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	273.844	667.410
Egenkapital i alt	1.273.844	1.667.410
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	202.110
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	202.110
Leverandører af varer og tjenesteydelser	306.271	408.449
Gæld til associerede virksomheder	192.559	1.377.398
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	12.298
Anden gæld	2.607.676	1.094.885
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.106.506	2.893.030
Gældsforpligtelser i alt	3.106.506	3.095.140
Passiver i alt	4.380.350	4.762.550

1 Særlige poster

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	1.000.000	664.878	600.000	2.264.878
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.532</u>	<u>0</u>	<u>2.532</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1.000.000	667.410	0	1.667.410
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-393.566</u>	<u>0</u>	<u>-393.566</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>273.844</u>	<u>0</u>	<u>1.273.844</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom selskabets kompensation fra politiske og nationale hjælpepakker afledt af den globale pandemi, COVID-19.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
		<u>2020</u>
Indtægter:		
Kompensationspakker, COVID-19		890.340
		<u>890.340</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste / Andre driftsindtægter		890.340
Resultat af særlige poster netto		<u>890.340</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.742.571	6.488.169
Andre omkostninger til social sikring	20.702	23.274
Personaleomkostninger i øvrigt	33.728	48.273
	<u>5.797.001</u>	<u>6.559.716</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>10</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	21.612	13.452
	<u>21.612</u>	<u>13.452</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	12.298
Årets regulering af udskudt skat	-96.100	-4.812
	<u>-96.100</u>	<u>7.486</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	661.823	661.823
Kostpris 31. december 2020	<u>661.823</u>	<u>661.823</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-574.148	-518.132
Årets afskrivninger	-56.016	-56.016
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-630.164</u>	<u>-574.148</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>31.659</u>	<u>87.675</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2020	240.612	240.612
Kostpris 31. december 2020	<u>240.612</u>	<u>240.612</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-165.840	-117.717
Årets afskrivninger	-48.122	-48.123
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-213.962</u>	<u>-165.840</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>26.650</u>	<u>74.772</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	367.846	361.516
Tilgang i årets løb	6.457	6.330
Afgang i årets løb	-15.000	0
Kostpris 31. december 2020	<u>359.303</u>	<u>367.846</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>359.303</u>	<u>367.846</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelser på henholdsvis 6 og 18 måneder, som tilsvarende 1.044 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen pr. 1. januar 2020 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
